

# **SD LEASING ApS**

Rosenborggade 3, 1130 København K

CVR-nr. 35 83 42 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Susanne Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SD LEASING ApS Rosenborggade 3 1130 København K
	CVR-nr.: 35 83 42 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Dalsgaard
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlægeholdingselskabet SD Dental Healthcare ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.208</b>	<b>371.657</b>
1 Personaleomkostninger	-27.608	-20.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.831	-50.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>227.769</b>	<b>300.120</b>
Andre finansielle indtægter	0	11.293
Øvrige finansielle omkostninger	-67.041	-89.164
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.728</b>	<b>222.249</b>
2 Skat af årets resultat	166.486	167.921
<b>Årets resultat</b>	<b>327.214</b>	<b>390.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	612.921	0
Overføres til overført resultat	0	390.170
Disponeret fra overført resultat	-285.707	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.214</b>	<b>390.170</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.696.004	4.746.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.696.004	4.746.835
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.696.004</b>	<b>4.746.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.921	363.208
	Udsudte skatteaktiver	166.486	162.998
	Andre tilgodehavender	8.900	8.900
	Tilgodehavender i alt	788.307	535.106
	Likvide beholdninger	28	74.459
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>788.335</b>	<b>609.565</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.484.339</b>	<b>5.356.400</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	425.468	711.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	612.921	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.088.389</b>	<b>761.176</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.935.172	3.124.642
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.935.172	4.124.642
5 Kortfristet del af langfristet gæld	190.000	190.000
Gæld til pengeinstitutter	48.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.225	38.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	152.093	242.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.778	470.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.395.950</b>	<b>4.595.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.484.339</b>	<b>5.356.400</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	711.175	0	761.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-285.707</u>	<u>612.921</u>	<u>327.214</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>425.468</u></b>	<b><u>612.921</u></b>	<b><u>1.088.389</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	27.608	20.706
	<b>27.608</b>	<b>20.706</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-166.486	-167.921
	<b>-166.486</b>	<b>-167.921</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.083.068	5.083.068
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.083.068</b>	<b>5.083.068</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-336.233	-285.402
Årets afskrivninger	-50.831	-50.831
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-387.064</b>	<b>-336.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.696.004</b>	<b>4.746.835</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.125.172	3.314.642
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-190.000</u>	<u>-190.000</u>
	<b><u>2.935.172</u></b>	<b><u>3.124.642</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.050.000</u>	<u>2.170.000</u>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.125.172	190.000	2.935.172	2.050.000
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.125.172</u></b>	<b><u>190.000</u></b>	<b><u>3.935.172</u></b>	<b><u>2.050.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.125 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.696 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet SD Dental Healthcare ApS, CVR-nr. 35833862, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
